
PORTARIA PGJ/PI Nº 1196/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso das atribuições conferidas no art. 12, inciso XIV, alínea “f”, da Lei Complementar
Estadual nº 12/93, 

R E S O L V E

DESIGNAR,  com efeitos  retroativos, o Promotor  de  Justiça  LEONARDO DANTAS
CERQUEIRA MONTEIRO,  com serventia  na 2ª  e  3ª  Promotorias de Justiça de São
Raimundo  Nonato,  para  atuar  nas  audiências  referentes  aos  processos  nº  0000063-79-
2015.8.18.0080,  0000044-39.2016.8.18.0080,  0000182-40.2015.8.18.0080,  0000024-
63.2007.8.18.0080,  0000016-23.2006.18.0080,  0000020-89.2008.18.0080  e  0000215-
30.2015.18.0080, no dia 31 de maio de 2016, em Anísio de Abreu/PI.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 1º de junho de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	R E S O L V E

